
Uchwała nr XV/ 89/2019 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXIII/103/2016 Rady Gminy Sadowne z dnia 14 lipca 

2016 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr XXIII/103/2016 Rady Gminy Sadowne z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się, bez wezwania gotówką 

lub kartą płatniczą w kasie Urzędu Gminy Sadowne lub przelewem na wyodrębniony 

rachunek bankowy Gminy.” 

2) w §1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Sadowne, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Sadowne.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


